
会員（賃貸事業に携わる事業者）の皆様へ     令和元年 11 月 21 日 

（公社）沖縄県宅地建物取引業協会 

 

 

 

民間賃貸住宅における入居制限等に関するアンケート調査<<全国調査>>協力のお願い 

 

去る 10 月 27 日に依頼しております、国土交通省住宅局安心居住推進課主催のウェブアンケート調査

（全国調査）について、回答期限が令和元年 11 月 30 日まで延長されました。 

ご回答がまだお済みでない場合は、お忙しいところ誠に恐縮ですが、ご協力くださいますようお願い

申し上げます。 

  

これまで会員様より頂戴したご質問に対する回答を記載しておりますので、ご確認ください。 

【よくあるご質問】 

Q 問 4 から先に進めないのですが・・・ 

 A 属性の右側にある▼を押すと、選択肢が

表示されます。選択肢から回答を選んで

ください。 

お手数ですが、属性別に回答をお願いし

ます。必須回答に入力いただかないと次

に進めません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

Q 忙しいので回答できません・・・ 

 A 所要時間は 15 分程度、スマートフォンからもお答えいただけます。本調査は、都道府県別に集計

される非常に貴重な資料となりますので、ご無理のない範囲で、ご協力いただけると幸いです。

なお、回答できない旨を調査受託会社にご連絡いただく必要はございません。 

 

Q URL がよくわからないのですが・・・ 

 A スマートフォンで QR コードを読み取りいただくと早いです。 

パソコンからは、お手数ですが、下記 URL を入力ください。 

 https://www.net-research.jp/984910/  
（ｴｲﾁ ﾃｨ ﾃｨ ﾋﾟｰ ｴｽ ｺﾛﾝ ｽﾗｯｼｭ ｽﾗｯｼｭ ﾀﾞﾌﾞﾘｭｰ ﾀﾞﾌﾞﾘｭｰ ﾀﾞﾌﾞﾘｭｰ ﾄﾞｯﾄ ｴﾇ ｲｰ ﾃｨ 

半角ﾊｲﾌﾝ ｱｰﾙ ｲｰ ｴｽ ｲｰ ｴｰ ｱｰﾙ ｼｰ ｴｲﾁ ﾄﾞｯﾄ ｼﾞｪｲ ﾋﾟｰ ｽﾗｯｼｭ 984910 ｽﾗｯｼｭ） 

入力が難しい方は、f-chosa@ichiura.co.jp（ｴﾌ 半角ﾊｲﾌﾝ ｼｰ ｴｲﾁ ｵｰ ｴｽ ｴｰ ｱｯﾄﾏｰｸ ｱｲ ｼｰ ｴｲﾁ 

ｱｲ ﾕｰ ｱｰﾙ ｴｰ ﾄﾞｯﾄ ｼｰ ｵｰ ﾄﾞｯﾄ ｼﾞｪｲ ﾋﾟｰ）にメールいただければ、URL をメール致します。 

 

Q うちは売買しかやっていないのですが・・・ 

 A 事業形態に関わらず、会員様全員にお知らせしていますので、ご容赦ください。売買のみの会員様

は、アンケートにお答えいただかなくて結構です。また、回答できない旨を調査受託会社にご連

絡いただく必要はございません。 

回答期限を 11 月 30 日まで延長 

（再）全国調査にご協力ください 

問い合わせ先：㈱市浦ハウジング＆プランニング（福井・清水）TEL：092-472-1935 FAX：092-451-7408 

▼を押すと選択肢が

表示されます 選択肢 


